
Nouveau coronavirus

* En cas de nouveaux symptômes liés à la maladie.  
Principaux symptômes�: �èvre, toux, maux de gorge,  
di�cultés respiratoires, douleurs dans la poitrine,  
perte du goût et/ou de l’odorat.

Gratuit  

dans tous  

les lieux  

de test

POUR PLUS D�INFORMATIONS�:
Auto-évaluation coronavirus en ligne�: ofsp-coronavirus.ch/check
Infoline coronavirus (6�h – 23�h)�: +41 58 463 00 00

EN CAS DE SYMPTÔMES *,

 SE FAIRE 

TESTER IMMÉDIATEMENT.

Pour n’infecter personne.

ActualisØ au 19.11.2020

Faire l’auto-
évaluation corona -

virus en ligne.

A
rt

 3
16

.6
32

.f


